MUNICÍPIO DE GUARAPARI

) 26696 / 2025
Camara mo — UU

Es tfl‘_i O € REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Secre Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: ENCAMINHANDO
ENC ATRAVES DO OFICIO N°. 141/2025 REQUERIMENTOS E

NDICACOES APROVADOS NA 38* SESSÃO ORDINARIA DO DIA
OFICIO nº. 141/2025/SLICMG — )9/09/2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha requerimentos e indicações aprovados na 38º Sessão

Ordinária de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as
devidas providências legais, cópias dos requerimentos n.ºs 086 e 087/2025 e
cópias das Indicações n.°s 1113, 1114, 1220, 1232, 1268, 1269, 1277, 1278,
1325, 1326, 1352, 1353, 1362, 1365, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1378,
1379 e 1382/2025, APROVADAS na 382 Sessao Ordinaria do dia 30 de setembro

de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
SABRINA BUBACH
ASTOR12390972713
Dados: 2025.10.02 11:09:42 030"

SABRINA BUBACH ASTORLI 2390972713

SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Camara Municipal de Guarapari

Rua Getúlio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180.Telefax.: (27)3361-1715-1730 -

Email: presidencia@cma.es.gov.br, Site: www.cmg.es.gov.br
Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330031003400300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.